

KWP: WARSZTATY Z TAKTYKI I TECHNIKI INTERWENCJI.

Data publikacji 09.10.2014

Od wczoraj policjanci naszego województwa uczestniczą w warsztatach z taktyki i techniki interwencji. Zajęcia prowadzą wykładowcy słupek Szkoły Policji. W trakcie zajęć przeszkolonych zostanie około 160 funkcjonariuszy pełniących służbę w wydziale konwojowym, w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych oraz instruktorzy taktyki i techniki interwencji. W szkoleniu uczestniczą także przedstawiciele Grupy Interwencyjnej Służby Więziennej, którzy wspierają słupek wykładowców jako konsultanci i przekazują praktyczne spostrzeżenia na temat wspólnych działań policjantów i strażników więziennych.

Wczoraj w Lublinie rozpoczęły się warsztaty szkoleniowe z zakresu taktyki i techniki interwencji. W szkoleniu uczestniczą funkcjonariusze, którzy pełnią służbę w wydziale konwojowym oraz w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych. Łącznie blisko 160 funkcjonariuszy z całego województwa lubelskiego oraz 15 instruktorów taktyki i techniki interwencji. W warsztatach uczestniczą też przedstawiciele Grupy Interwencyjnej Służby Więziennej, którzy wspierają słupek wykładowców jako konsultanci i przekazują praktyczne spostrzeżenia na temat wspólnych działań policjantów i strażników więziennych. Tematyka zajęć obejmuje ćwiczenie i doskonalenie taktyki i techniki interwencji, a także umiejętności posługiwania się pałką służbową. Całość zajęć rozpoczęła seria krótkich wykładów, po których wszyscy policjanci rozpoczęli ćwiczenia praktyczne.

Instruktorzy na zakończenie szkolenia otrzymają certyfikaty, potwierdzające ich kwalifikacje do samodzielnego prowadzenia zajęć w jednostce organizacyjnej Policji oraz egzaminowania policjantów w zakresie taktyki i technik interwencji podczas pełnienia służby w PDoZ.

[Zobacz Zdjęcia](#)

Zajęcia dla lubelskich policjantów prowadzą wykładowcy Zakładu Interwencji Policyjnych kom. Wojciech Daszkiewicz i kom. Krzysztof Zieliński oraz podinsp. Maciej Maciejewski z Zakładu Prewencji i Ruchu Drogowego.

R.L.R

